IKUngorvide ja Quadide KV I etapp 2022

Sorted on best lap time |

QUAD LAPSED
Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 10:39:14

Kivioli motokrossirada 1.820 km

15/05/2022 10:42 .

-

I
o B

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 69 Patrik ILM 1:06.270 13 15 Quadlapsed  Linnamée Krossikiubi Cobra
2 64 Kaspar SAAR 1:10.608 4338 13 13 Quad Lapsed
3 4  Kren ASTOK 1:10.639 439 6 14 Quad Lapsed SBmeru Racing Apex
4 353 Argo ALGMA 1:11.752 542 1w 14 Quad Lapsed Bombini Racing Honda
5 99 Sebastian PEDRAS 1:12.147 ss7 13 14 Quad Lapsed ALM Sport Apex
6 8 Alice KIVIMAGI 1:13.620 73 9 14 Quadlapsed  Linamie Motokiub Apex
7 11 Brent SAUL 1:14.763 843 o 14 Quad Lapsed Aksi39Team Apex
8 10 Samuel KLETTENBERG 1:15.947 67 o 14 Quad Lapsed Honda
9 22 Eric TONISSOO 1:17.430 110 8 13 Quadlapsed Linnamée Krossiklubi Apex

10 999 Patrick PALOJARV 1:17.851 st 11 13 QuadLapsed KTL Racing Apex

11 27 Melvin RUI 1:19.216 12 9 13 Quadlapsed  Linnamée Krossikiubi Apex

12 12 Lars LANDMANN 1:19.532 w1262 9 13 Quad Lapsed Semeru Racing Apex

13 211 Nette Riin ORG 1:26.296 005 1 12 Quad Lapsed Kilimoto Apex

14 18 Brendon KRAAV 1:27.120 20850 12 12 QuadLapsed

15 9 Aleks LUKS 1:27.901 21631 11 12 Quad Lapsed Kilimoto Apex

16 39 Paul Partel KOHO 1:34.352 02 10 11 Quad Lapsed Aksi39Team Apex
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI
Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 15/05/2022 15:27:11

ASPER

TIMING .,



Killgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 Sorted on best lap time

QUAD LAPSED Kivioli motokrossirada 1.820 km ..;.;.
Kvalifikatsioon - 15 minutit 15/05/2022 10:42 . . . .
Qualifying started at 10:39:14

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
17 9 Sander ROSI 1:53.037 46767 4 5 Quad Lapsed Kivigli Quad

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse direktor: Asko SAADI

Vistluse juht: Sulev MURUMAA A s p E R

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
Printed: 15/05/2022 15:27:11 TIMING . op



IKUI(__:]korvide ja Quadide KV I etapp 2022

QUAD LAPSED

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 10:39:14

Kivioli motokrossirada 1.820 km
15/05/2022 10:42 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:12.991 +2.352 11:00:22.792 13 1:14.766 +1.146 10:59:49 .21
(69) Patrik ILM 14 1:13.719  +0.099 11:01:02.93
1 3225119 2:18.84¢  10:43:21.049 (353) Argo ALGMA
2 2:30.013 1:23.74%  10:45:51.062 1 3:36.756 2:25.00¢  10:43:28.969 (11) Brent SAUL
3 1:17.488 +11.218 10:47:08.550 2 2:27.257 1:15.50% 10:45:56.226 1 3:49.292 2:34.52¢ 10:43:22.75
4 1:11.381  +5.111 10:48:19.931 3 1:27.768 +16.016 10:47:23.994 2 2:26.909 1:12.14¢  10:45:49.66
5 1:13.383 +7.113 10:49:33.314 4 1:17.918 +6.166 10:48:41.912 3 1:24.575 +9.812 10:47:14.24
6 1:10.653 +4.383 10:50:43.967 5 1:17.594 +5.842 10:49:59.506 4 1:22.407 +7.644 10:48:36.64
7 1:07.318  +1.048 10:51:51.285 6 1:18.581 +6.829 10:51:18.087 5 1:18.460 +3.697 10:49:55.10
8 1:10.830 +4.560 10:53:02.115 7 1:17.932 +6.180 10:52:36.019 6 1:21.481 +6.718 10:51:16.58
9 1:09.354 +3.084 10:54:11.469 8 1:11.879 +0.127 10:53:47.898 7 1:18.628 +3.865 10:52:35.21
10  1:07.300 +1.030 10:55:18.769 9 1:12.678 +0.926 10:55:00.576 8 1:16.025 +1.262 10:53:51.24
11 1:08.962 +2.692 10:56:27.731 10 1:12.634 +0.882 10:56:13.210 9 1:14.763 10:55:06.00
12 1:07.467 +1.197 10:57:35.198 11 1:15.519 +3.767 10:57:28.729 10 1:15.883 +1.120 10:56:21.88
13 1:06.270 10:58:41.468 12 1:11.752 10:58:40.481 11 1:15.508 +0.745 10:57:37.39
14 1:08.352 +2.082 10:59:49.820 13 1:14.244 1+2.492 10:59:54.725 12 1:19.507 +4.744 10:58:56.90
15 1:07.946 +1.676 11:00:57.766 14 1:15.893 +4.141 11:01:10.618 13 1:16.837 +2.074 11:00:13.74
14  1:17.733 +2.970 11:01:31.47
(64) Kaspar SAAR (99) Sebastian PEDRAS
1 3:34.446 2:23.83¢  10:43:32.222 1 3:42.693 2:30.54¢  10:43:23.024 (10) Samuel KLETTENBERG
2 2:21.988 1:11.38( 10:45:54.210 2 2:27.394 1:15.247 10:45:50.418 1 3:48.374 2:32.42; 10:43:26.15
3 1:24.176 +13.568 10:47:18.386 3 1:25.887 +13.740 10:47:16.305 2 2:27.341  1:11.39¢ 10:45:53.49
4 1:20.172 +9.564 10:48:38.558 4 1:21.653 +9.506 10:48:37.958 3 1:29.717 +13.770 10:47:23.21
5 1:19.249 +8.641 10:49:57.807 5 1:18.357 +6.210 10:49:56.315 4 1:22.801 +6.854 10:48:46.01
6 1:19.577 +8.969 10:51:17.384 6 1:19.870 +7.7283 10:51:16.185 5 1:19.982 +4.035 10:50:05.99
7 1:15.123 +4.515 10:52:32.507 7 1:14.376  +2.229 10:52:30.561 6 1:19.448 +3.501 10:51:25.44
8 1:12.796 +2.188 10:53:45.303 8 1:13.100 +0.953 10:53:43.661 7 1:18.699 +2.752 10:52:44.14
9 1:14.498 +3.890 10:54:59.801 9 1:15.367 +3.220 10:54:59.028 8 1:17.555 +1.608 10:54:01.69
10 1:15.118 +4.510 10:56:14.919 10 1:13.179 +1.032 10:56:12.207 9 1:15.947 10:55:17.64
11 1:13.087 +2.479 10:57:28.006 1 1:15.224  +3.077 10:57:27.431 10 1:16.472 +0.525 10:56:34.11
12 1:14.698 +4.090 10:58:42.704 12 1:12.486 +0.339 10:58:39.917 11 1:16.295 +0.348 10:57:50.40
13 1:10.608 10:59:53.312 13 1:12.147 10:59:52.064 12 1:18.311 +2.364 10:59:08.72
14  1:12.316 +0.169 11:01:04.380 13 1:18.612 +2.665 11:00:27.33
(4) Kren ASTOK ) 14  1:20.620 +4.673 11:01:47.95
1 3:45197 2:34.55¢  10:43:19.462 (8) Alice KIVIMAGI
2 2:07.763 1:17.12¢ 10:45:47.225 1 3:49.277 2:35.657 10:43:18.483 (22) Eric TONISSOO
3 1:17.490 +6.851 10:47:04.715 2 2:31.939 1:18.31¢ 10:45:50.422 1 3:48.086 2:30.65¢ 10:43:24.53
4 1:13.973 +3.334 10:48:18.688 3 1:24.847 +11.227 10:47:15.269 2 2:27.405 1:09.97¢ 10:45:51.94
5 1:13.996 +3.357 10:49:32.684 4 1:16.741  +3.121 10:48:32.010 3 1:25.239 +7.809 10:47:17.18
6 1:10.639 10:50:43.323 5 1:15.849 +2.229 10:49:47.859 4 1:22.850 +5.420 10:48:40.03
7 1:11.495 +0.856 10:51:54.818 6 1:16.908 +3.288 10:51:04.767 5 1:21.519 +4.089 10:50:01.54
8 1:11.909 +1.270 10:53:06.727 7 1:14.227 +0.607 10:52:18.994 6 1:19.558 +2.128 10:51:21.10
9 1:12.770 +2.131 10:54:19.497 8 1:16.788 +3.168 10:53:35.782 7 1:18.475 +1.045 10:52:39.58
10 1:12.181 +1.542 10:55:31.678 9  1:13.620 10:54:49.402 8  1:17.430 10:53:57.01
11 1:12.061 +1.422 10:56:43.739 10 1:15.054 +1.434 10:56:04.456 9 1:18.470 +1.040 10:55:15.48
12 1:13.169 +2.530 10:57:56.908 11 1:14.774 +1.154 10:57:19.230 10 1:20.343 +2.913 10:56:35.82
13 1:12.893 +2.254 10:59:09.801 12 1:15.221  +1.601 10:58:34.451 11 1:18.103 +0.673 10:57:53.92
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI
Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 15/05/2022 15:27:24

ASPER

TIMING .,



IKUI(__:]korvide ja Quadide KV I etapp 2022

QUAD LAPSED

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 10:39:14

Kivioli motokrossirada 1.820 km
15/05/2022 10:42 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:17.528 +0.098 10:59:11.456 4 1:43.631 +9.279 10:49:34.88
13 1:17.600 +0.170 11:00:29.056 (211) Nette Riin ORG 5 1:40.783 +6.431 10:51:15.66
1 3:20.619 1:54.32° 10:43:23.727 6 1:46.145 +11.793 10:53:01.81
(999) Patrick PALOJARV 2 2:25.400 +59.104 10:45:49.127 7 1:38.988 +4.636 10:54:40.80
1 3:37.647 2:19.79¢  10:43:33.079 3 1:33.306 +7.010 10:47:22.433 8 1:38.947 +4.595 10:56:19.74
2 2:22.300 1:04.44¢  10:45:55.379 4 1:33.357 +7.061 10:48:55.790 9 1:38.837 +4.485 10:57:58.58
3 1:31.959 +14.108 10:47:27.338 5 1:32.478 +6.182 10:50:28.268 10 1:34.352 10:59:32.93
4 1:22.456 +4.605 10:48:49.794 6 1:28.483 +2.187 10:51:56.751 11 1:35.717 +1.365 11:01:08.65
5 1:20.955 +3.104 10:50:10.749 7 1:33.016 +6.720 10:53:29.767
6 1:20.694 +2.843 10:51:31.443 8  1:28.586 +2.290 10:54:58.353 (96) Sander ROSI
7 1:20.919 +3.068 10:52:52.362 9 1:28.088 +1.792 10:56:26.441 1 3:21.354 1:28.31% 10:43:37.13
8 1:20.269 +2.418 10:54:12.631 10 1:26.966 +0.670 10:57:53.407 2 2:20.242 +27.205 10:45:57.37
9 1:18.183  +0.332 10:55:30.814 11 1:26.296 10:59:19.703 3 1:54.747 +1.710 10:47:52.11
10 1:19.262 +1.411 10:56:50.076 12 1:33.831 +7.535 11:00:53.534 4 1:53.037 10:49:45.15
11 1:17.851 10:58:07.927 5 1:54.084 +1.047 10:51:39.24
12 1:19.095 +1.244  10:59:27.022 (18) Brendon KRAAV
13 1:19.443 +1.592 11:00:46.465 1 3:27.218 2:00.09¢ 10:43:27.678
2 2:24.790 +57.670 10:45:52.468
(27) Melvin RUI 3 1:38.419 +11.299 10:47:30.887
1 3:51.600 2:32.38¢ 10:43:21.871 4 1:33.188  +6.068 10:49:04.075
2 2:29.171  1:09.95¢  10:45:51.042 5 1:32.526  +5.406 10:50:36.601
3 128444 +9.228 10:47:19.486 6  1:29.530 +2.410 10:52:06.131
4 1:21.350 +2.134 10:48:40.836 7 1:28.737  +1.617 10:53:34.868
5 1:22.036 +2.820 10:50:02.872 8 1:28.947  +1.827 10:55:03.815
6 1:20.929 +1.713 10:51:23.801 9 129610 +2.490 10:56:33.425
7 1:21.378 +2.162 10:52:45.179 10 1:30.256 +3.136 10:58:03.681
8 1:19.753 +0.537 10:54:04.932 11 1:30.766 +3.646 10:59:34.447
9 1:19.216 10:55:24.148 12 1:27.120 11:01:01.567
10  1:20.240 +1.024 10:56:44.388
11 1:19.983  +0.767 10:58:04.371 (9) Aleks LUKS
12 1:20.273 +1.057 10:59:24.644 1 3:58.433 2:30.532 10:43:30.544
13  1:19.887 +0.671 11:00:44.531 2 2:30.029 1:02.12¢ 10:46:00.573
3 1:563.727 +25.826 10:47:54.300
(12) Lars LANDMANN 4 1:41.982 +14.081 10:49:36.282
1 3:45.527 2:25.99¢  10:43:20.509 5 1:35.354  +7.453 10:51:11.636
2 2:27.701 1:08.16¢  10:45:48.210 6 1:31.579  +3.678 10:52:43.215
3 1:24685 +5.153 10:47:12.895 7 1:35.355 +7.454 10:54:18.570
4 1:22.890 +3.358 10:48:35.785 8  1:37.596 +9.695 10:55:56.166
5 1:24.532 +5.000 10:50:00.317 9 1:30.686 +2.785 10:57:26.852
6 1:22.900 +3.368 10:51:23.217 10 1:29.204 +1.303 10:58:56.056
7 1125537 +6.005 10:52:48.754 11 1:27.901 11:00:23.957
8 1:21.108 +1.576 10:54:09.862 12 1:28.830 +0.929 11:01:52.787
9 1:19.532 10:55:29.394
10 1:21.898 +2.366 10:56:51.292 (39) Paul Partel KOHO
11 1:20.124 +0.592 10:58:11.416 1 3:26.319 1:51.967 10:43:35.563
12 1:22.197 +2.665 10:59:33.613 2 2:23.498 +49.146 10:45:59.061
13  1:20.628 +1.096 11:00:54.241 3 1:52.194  +17.842 10:47:51.255
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI
Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 15/05/2022 15:27:24

ASPER

TIMING o,



Killgkorvide ja Quadide KV I etapp 2022 Sorted on Laps
QUAD LAPSED Kivioli motokrossirada 1.820 km

o H B B
1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi 15/05/2022 12:20 . . . .
Race started at 12:00:40 . .

1 6 Patrik ILM 9  10:16.440 1:06.089 5 wedimses  coo
2 33 Argo ALGMA 9 10:57.852 w2 am  1:09.670 3 w0 rows
3 4 Kren ASTOK 9 11:10.306 e w2est 1:09.919 2 wediwses A
4 10 Samuel KLETTENBER( 9 11:13.769 o2 34 1:11.930 7 w0 hondo
5 9 Sebastian PEDRAS 9 11:14.906 sess 17 1:11.883 7wl Ao
6 11 Brent SAUL 9 11:18.607 i s 1:12.366 ¢ s avex
7 & Kaspar SAAR 8 10:27.152 i 1w 1:10.772 5 wedieses
8 99 Patrick PALOJARV 8 10:30.183 i 3o 1:14.827 5 wdlases o
9 27 Melvin RUI 8 10:33.493 i 30 1:15.859 5 eduses e
10 12 Lars LANDMANN 8 10:40.331 i s 1:16.860 ¢ wesiwsed oo
11 211 Nette Riin ORG 8 11:22.258 i wsy  1:122,403 ¢ weslmsed oo
12 18 Brendon KRAAV 8 11:23.185 i o2 1122317 5 wedieses
13 9  Aleks LUKS 7  10:23.824 w1 1:22.434 5 wedlased o
14 33 Paul Pirtel KOHO 7 10:46.063 = 2o 1:27.427 5 dwdimsed e
15 9% Sander ROSI 7 10:54.825 s we  1:120,740 2 wotased  qud
16 s Alice KIVIMAGI 5  6:46.264 < 2us  1:16.571 3 wedleses e
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
41.412 95.659 1:06.089 99.139 69 - Patrik ILM
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI

Vit s Sl MURLMAA ASPER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 15/05/2022 15:27:32 TIMING, 12



IKUngorvide ja Quadide KV I etapp 2022

Sorted on Laps'

QUAD LAPSED
1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 12:00:40

Kivioli motokrossirada 1.820 km

H W
15/05/2022 12:20
10 ] HE B

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap Class Model
Not classified
DNS 22 Eric TONISSOO 0 wadlased  Apex
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
41.412 95.659 1:06.089 99.139 69 - Patrik ILM

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team

Voistluse direktor: Asko SAADI

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 15/05/2022 15:27:32

Orbits

ASPEIR

LEbad NGPage2/2



IKUI(__:]korvide ja Quadide KV I etapp 2022

QUAD LAPSED

1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 12:00:40

Kivioli motokrossirada 1.820 km

15/05/2022 12:20 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:12.717 +0.834 12:03:24.494 7 1:18.087 +2.228 12:09:58.61
(69) Patrik ILM 3 1:12.530 +0.647 12:04:37.024 8 1:15.859 12:11:14.47
1 1:06.868 +0.779 12:01:58.552 4 1:13.008 +1.125 12:05:50.032
2 1:06.992 +0.903 12:03:05.544 5 1:13.152  +1.269 12:07:03.184 (12) Lars LANDMANN
3 1:06.326  +0.237 12:04:11.870 6 1:13.248 +1.365 12:08:16.432 1 1:21.207 +4.347 12:02:16.43
4 1:09.551 +3.462 12:05:21.421 7 1:11.883 12:09:28.315 2 1:17.443 +0.583 12:03:33.88
5 1:06.664 +0.575 12:06:28.085 8 1:13.953 +2.070 12:10:42.268 3 1:17.480 +0.620 12:04:51.36
6 1:06.089 12:07:34.174 9 1:13.618 +1.735 12:11:55.886 4 1:16.860 12:06:08.22
7 1:07.807 +1.718 12:08:41.981 5 1:17.835 +0.975 12:07:26.05
8 1:07.963 +1.874 12:09:49.944 (11) Brent SAUL 6 1:17.890 +1.030 12:08:43.94
9 1:07.476  +1.387 12:10:57.420 1 1:15.313  +2.947 12:02:10.278 7 1:18.797 +1.937 12:10:02.74
2 1:12.804 +0.438 12:03:23.082 8 1:18.567 +1.707 12:11:21.31
(353) Argo ALGMA 3 1:12.530 +0.164 12:04:35.612
1 1:15.540 +5.870 12:02:09.006 4 1:12.366 12:05:47.978 (211) Nette Riin ORG
2 1:13.177 +3.507 12:03:22.183 5 1:13.961 +1.595 12:07:01.939 1 1:24.838 +2.435 12:02:18.91
3 1:09.670 12:04:31.853 6 1:13.642 +1.276 12:08:15.581 2 1:22.468 +0.065 12:03:41.37
4 1:10.138 +0.468 12:05:41.991 7 1:14.023 +1.657 12:09:29.604 3 1:23.462 +1.059 12:05:04.84
5 1:11.322 +1.652 12:06:53.313 8 1:13.610 +1.244 12:10:43.214 4 1:22.403 12:06:27.24
6 1:10.700 +1.030 12:08:04.013 9 1:16.373 +4.007 12:11:59.587 5 1:25.270 +2.867 12:07:52.51
7 1:11.827 +2.157 12:09:15.840 6 1:22.844 +0.441 12:09:15.35
8 1:10.729 +1.059 12:10:26.569 (64) Kaspar SAAR 7 1:24.294 +1.891 12:10:39.65
9 1:12.263 +2.593 12:11:38.832 1 1:13.517 +2.745 12:02:37.824 8 1:23.587 +1.184 12:12:03.23
2 1:12.622 +1.850 12:03:50.446
(4) Kren ASTOK 3 1:12.363  +1.591 12:05:02.809 (18) Brendon KRAAV
1 1:14.855 +4.936 12:02:08.277 4 1:11.407 +0.635 12:06:14.216 1 1:26.660 +4.343 12:02:22.42
2 1:09.919 12:03:18.196 5 1:14.128 +3.356 12:07:28.344 2 1:23.616  +1.299 12:03:46.03
3 1:19.569 +9.650 12:04:37.765 6 1:13.056 +2.284 12:08:41.400 3 1:23.054 +0.737 12:05:09.09
4 1:11.285 +1.366 12:05:49.050 7 1:15.960 +5.188 12:09:57.360 4 1:22.380 +0.063 12:06:31.47
5 1:11.971  +2.052 12:07:01.021 8 1:10.772 12:11:08.132 5 1:24.056 +1.739 12:07:55.52
6 1:13.677 +3.758 12:08:14.698 6 1:22.317 12:09:17.84
7 1:12.592 +2.673 12:09:27.290 (999) Patrick PALOJARV 7 1:23.264 +0.947 12:10:41.11
8 1:12.948 +3.029 12:10:40.238 1 1:21.516 +6.689 12:02:17.595 8 1:23.055 +0.738 12:12:04.16
9 1:11.048 +1.129 12:11:51.286 2 1:17.938 +3.111 12:03:35.533
3 1:17.068 +2.241 12:04:52.601 (9) Aleks LUKS
(10) Samuel KLETTENBERG 4 1:16.907 +2.080 12:06:09.508 1 1:35.366 +12.932 12:02:32.13
1 1:14.143 +2.213 12:02:06.946 5 1:15.210 +0.383 12:07:24.718 2 1:26.612 +4.178 12:03:58.75
2 1:14.506 +2.576 12:03:21.452 6 1:15.007 +0.180 12:08:39.725 3 1:24.457 +2.023 12:05:23.20
3 1:12.748 +0.818 12:04:34.200 7 1:16.611 +1.784 12:09:56.336 4 1:27.834 +5.400 12:06:51.04
4 1:12.791  +0.861 12:05:46.991 8 1:14.827 12:11:11.163 5 1:22.434 12:08:13.47
5 1:12.764 +0.834 12:06:59.755 6 1:26.626 +4.192 12:09:40.10
6 1:14.182 +2.252 12:08:13.937 (27) Melvin RUI 7 1:24.702 +2.268 12:11:04.80
7 1:11.930 12:09:25.867 1 1:18.855 +2.996 12:02:13.372
8 1:15.563 +3.633 12:10:41.430 2 1:18.072  +2.213 12:03:31.444 (39) Paul Partel KOHO
9 1:13.319 +1.389 12:11:54.749 3 1:16.949 +1.090 12:04:48.393 1 1:35.931 +8.504 12:02:33.92
4 1:17.294 +1.435 12:06:05.687 2 1:29.211  +1.784 12:04:03.13
(99) Sebastian PEDRAS 5 1:17.663 +1.804 12:07:23.350 3 1:28.068 +0.641 12:05:31.20
1 1:17.336 +5.453 12:02:11.777 6 117177  +1.318 12:08:40.527 4 1:28.699 +1.272 12:06:59.90
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI
Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 15/05/2022 15:27:43

ASPER

TIMING .,



IKUngorvide ja Quadide KV I etapp 2022

QUAD LAPSED

1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 12:00:40

Kivioli motokrossirada 1.820 km

15/05/2022 12:20 .

-

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:30.630 +3.203 12:08:30.534
6 1:27.427 12:09:57.961
7 1:29.082 +1.655 12:11:27.043
(96) Sander ROSI
1 1:30.236  +0.496 12:02:27.892
2 1:29.740 12:03:57.632
3 1:29.875 +0.135 12:05:27.507
4 1:31.021  +1.281 12:06:58.528
5 1:31.190 +1.450 12:08:29.718
6 1:32.614 +2.874 12:10:02.332
7 1:33.473 +3.733 12:11:35.805
(8) Alice KIVIMAGI
1 1:24.382 +7.811 12:02:19.849
2 1:17.053 +0.482 12:03:36.902
3 1:16.571 12:04:53.473
4 1:17.174  +0.603 12:06:10.647
5 1:16.597 +0.026 12:07:27.244
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Vaistluse direktor: Asko SAADI
Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 15/05/2022 15:27:43

ASPER

TIMING o,



Sorted on Laps'

H W
15/05/2022 15:20
10 ] HE B

IKUngorvide ja Quadide KV I etapp 2022
QUAD LAPSED

Kivioli motokrossirada 1.820 km
2. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 14:54:40

Pos __ No. _ Name Lags Total Tm Diff____Gap Best Tm Intap __Class Model
1 69  Patrik ILM 9 10:42.971 1:09.195 9 uadLapsed Cobra
2 4 Kren ASTOK 9 11:00.630 s e 1:10.646 6 wadlapsed Apex
3 353  Argo ALGMA 9 11:17.790 s w0 1:11.741 3 Quad100 Honda
4 64 Kaspar SAAR 9 11:24.424  +43  ee¢ 1:10.205 9 ad Lapsed
5 10  Samuel KLETTENBER( 9 11:25.475  «s4 1ot 1:13.340 3 Quad100 Honda
6 11 Brent SAUL 9 11:40.139 578 1es 1:13.276 6 uad Lapsed Apex
7 22 Eric TONISSOO 9 11:55.684 1273 1545 1:15.795 8 uadLapsed Apex
8 27 Melvin RUI 9 12:01.870 uis» e 1:16.911 7 Quad Lapsed Apex
9 8  Alice KIVIMAGI 8 10:22.855 1 1e 1:13.164 8  QuadLapsed Apex

10 12 Lars LANDMANN 8 10:56.604 1 13749 1:18.490 4 uadLapsed Apex
11 99 Patrick PALOJARV 8 10:57.832 1 1228 1:18.024 4 uad Lapsed Apex
12 211 Nette Riin ORG 8 11:38.595 1 40763 1:123.318 2 Quad Lapsed Apex

13 18 Brendon KRAAV 8 11:59.569 1 2094 1:25,116 8 uadLapsed

14 39 Paul Partel KOHO 8 12:05.403 1 58 1:126.620 4 uad Lapsed Apex

15 9  Aleks LUKS 7 10:54.101 2w 1p 1:27.153 5 Quad Lapsed Apex

16 99 Sebastian PEDRAS 7 11:04.452 s w3t 1:14.946 2 uad Lapsed Apex

17 % Sander ROSI 7 11:28.679 2w 227 1:30.987 1 uadLapsed Quad

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

17.659 91.712 1:09.195 94.689 69 - Patrik ILM
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse direktor: Asko SAADI

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 15/05/2022 15:27:51

ASPER

TIMING



IKUI(__:]korvide ja Quadide KV I etapp 2022

QUAD LAPSED

Kivioli motokrossirada 1.820 km

-

2. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi 15/05/2022 15:20 . . . .
Race started at 14:54:40 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:14.388 +1.048 14:57:24.194 5 1:16.681 +3.517 15:01:18.45
(69) Patrik ILM 3 1:13.340 14:58:37.534 6 1:14.148 +0.984 15:02:32.5¢
1 1:09.950 +0.755 14:56:02.729 4 1:13.875 +0.535 14:59:51.409 7 1:17.093 +3.929 15:03:49.69
2 1:09.661 +0.466 14:57:12.390 5 1:14.294 +0.954 15:01:05.703 8 1:13.164 15:05:02.85
3 1:10.450 +1.255 14:58:22.840 6 1:15.089  +1.749 15:02:20.792
4 1:09.797 +0.602 14:59:32.637 7 1:14.918 +1.578 15:03:35.710 (12) Lars LANDMANN
5 1:10.781 +1.586 15:00:43.418 8 1:15.313 +1.973 15:04:51.023 1 1:24.252 +5.762 14:56:21.67
6 1:09.343 +0.148 15:01:52.761 9 1:14.452 +1.112 15:06:05.475 2 1:19.919 +1.429 14:57:41.59
